見学会
クイズラリー

＆

施設内を自由にご覧いただけます！

イ ベ ン ト
院内を回って

クイズに
挑戦！

9 1月

江戸川橋

開催!

心療内科
江戸川橋駅徒歩　 分、スーパーマーケット
マルエツさんの入ったビル３階に

江戸川橋駅徒歩3分、スーパーマーケットマルエツさんの入ったビル3階に

東京都新宿区水道町4-13 三晃ビル 3F〒162-0811江戸川橋

参加
無料

NEW OPEN

心療内科

3

8
2025 31日

10：00～15：00

院長と
お話も

できます

社 交 不安 症 などの 不安障 害やA D H Dなど、働 く 方や 学 生の 皆 様 が
日常 生 活で 困 りご ととなる 疾 患を中心 に、精神 科一 般の診 療 を行って います。

院長 近野 祐介

江戸川橋駅
4 番出口 石切橋

バス停

ローソン

江戸川橋

江
戸
川
橋
通
り

セブン
イレブン

セブン
イレブン

目白通り石切橋

東京メトロ有楽町線

首都高速 5 号池袋線

・信州大学医学部医学科卒業
・飯田市立病院で初期研修
・川崎市立川崎病院などで救急総合診療に

従事
・産業医科大学精神医学教室
・日産自動車九州 産業医
・都内メンタルクリニック

経 歴
はじめまして、江戸川橋ラーナメンタルクリニック院長の近野祐介です。
私は働く人や学生のメンタルヘルスを臨床医および産業医として診療して
まいりました。
どんな小さなお悩みでも、まずはご相談ください。日々の生活で感じる心の
不調が皆様の可能 性を制 限することのないよう、適切な医療を通 じてサ
ポートし、皆様がそれぞれの場所で活躍できるお手伝いをさせていただき
ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

心療内科

3F

9 1 月

NEW
OPEN

院長

近野 祐介 こんの ゆうすけ

診療時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● ● － ● ▲ －

● ● ● － ● － －

10:00~13:00
14:00~19:00

03-6265-3563
木・日・祝日 ▲10:00~15:00 休診日

https://www.edogawabashi-mental.com/

江戸川橋ラーナメンタルクリニック

〒162-0811 東京都新宿区水道町4-13 三晃ビル 3F

江戸川橋駅徒歩3分、スーパーマーケットマルエツさんの入ったビル3階に

営業時間 月 火 水 木 金 土 日
● ● ● ■ ● ▲ ★9：00~19：00

■9:00~18:30　▲9:00~15:00　★9:30~13:00祝日定休日

アイセイ薬局グループのおくすり予約サービス

処方箋を撮影して送るだけ！
どちらの処方箋でも
お受けします。

LINEから WEBから

03-5206-6400 03-3268-2800FAX:

江戸川橋

クリニックや薬局など、 複数の医療機関が一カ所に集まることで、 利便性を高めるとともに、
医療機関同士の連携を強化し、 地域の皆様の健康を総合的にサポートします。とは？

江戸川橋店

診療時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● ● ● ● － －

● ● ● ● ● ● ●9：30~12：30

15：00~18：00

 03-5579-2708

　祝日 休診日

3F

皮膚科

3F
整形
外科 診療時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● － ● ● ▲ －9：00~12：30

● ● － ● ● － －14：30~18：00

 03-3235-2222
　水 ・ 土曜午後 ・ 日 ・ 祝日

▲ 9:00~13:00
 休診日

初診・初再診 最終受付12:00

初診・初再診 最終受付17:30

初診・初再診 最終受付12:30

3F

歯科

 03-5206-3660

年中無休 （※年末年始を除く）
▲ 15:00 ～ 18:00

 休診日

診療時間 月 火 水 木 金 土 日
● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ▲ ▲

9：00~13：30
15：00~20：00

3F
ネイル
サロン

 03-6228-1570

診療時間 月 火 水 木 金 土 日
● ● ● ● ● ● ●9：00~19：00

3F
薬局

3F

眼科

 03-5946-8188

12:00受付終了

診療時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● ● － ● ▲ －

● ● ● － ● － －

9：00~12：30

14：00~18：00 *
木・土曜午後・日・祝日
▲12：30受付終了
（ 　火曜午後は手術のため診察なし）

 休診日

*

17:30受付終了

3F

内科

 03-5228-0750

診療時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● ● ● － ● －

● ● ● ● － － －

9：00~13：00

14：30~18：00

金・土曜午後・日・祝日・年末年始
受付時間 : 9:00~12:30、14:30~17:30

 休診日

資 格

日本精神神経学会認定 精神科専門医
日本救急医学会認定 救急科専門医

診 療 内 容

心療内科
精神科

江戸川橋

内科 / 皮膚科 /
眼科 / 歯科 / 整形外科 / 薬局 /
ネイルサロン

心療内科 NEW3F

公式WEBサイト

※毎週月曜日と木曜日は女性の糖尿病専門医による診察